.967.-20, residente e domiciliada neste Município de
Brejão/PE.
CONTRATADO:
EMPRESA - PEDRAGON AUTOS LTDA, inscrita no
CNPJ/MF sob o nº 03.935.826/0001-30, localizada na AV RUI
BARBOSA 965, AFLITOS, RECIFE-PE, o valor global
apresentado na proposta de preços da licitante é de R$
140.340,00 (cento e quarenta mil trezentos e quarenta reais)

OBJETO: Constitui objeto da presente licitação a
CONSTITUI OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO À
ESCOLHA DA PROPOSTA MAIS VANTAJOSA DE PESSOA
JURÍDICA PARA O REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO
FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE PESSOA
JURÍDICA NA AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS UTILITÁRIOS

[...]

Luana Batista Martins de Barros, brasileira, inscrita no CPF/MF sobo nº .967.-20, residente e domiciliada neste Município de Brejão/PE.

CONTRATADO:
EMPRESA - PEDRAGON AUTOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 03.935.826/0001-30, localizada
na AV RUI BARBOSA 965, AFLITOS, RECIFE-PE, o valor global apresentado na proposta de preços da
licitante é de R$ 140.340,00 (cento e quarenta mil trezentos e quarenta reais).

OBJETO: Constitui objeto da presente licitação aCONSTITUI OBJETO DA PRESENTE LICI TAÇÃO À
ESCOLHA DA PROPOSTA MAIS VANTAJOSA DE PESSOA JURÍDICA PARA O REGISTRO DE
PREÇOS, VISANDO FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA NA AQUISIÇÃODE VEÍCULOS UTILITÁRIOS AUTOMOTORES TIPOS: